
Veronika K. (VeronikaMoje) ID 279729 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.8.2024, 20:50

PODMÍNKY PRODEJE
!!!!! NEZASÍLÁM OBYČEJNĚ ANI NA DOBÍRKU - NEMĚNÍM!!

  Platbu přijímám bankovním převodem, popř. složenkou na účet.

  Pokud žádáte o přeměření, popř jinou informaci, prosím o odpověď do 24 hodin. Poté věc automaticky dávám zpět do
prodeje!!!!!!!

  Po zaslání podkladů, ve kterých žádám o adresu či jinou informaci, prosím taktéž o odpověď do 48 hodin.

  Na platbu čekám max. do 5 dnů, prosím o včasnou úhradu za vybrané zboží. Při zmaření obchodu uděluji NEGATIVNÍ
HODNOCENÍ !!!

  Rezervaci držím maximálně 7 dnů. Po domluvě je možná i rezervace delší.

  Vybrané zboží zasílám pouze prostřednictvím České pošty, a to 2 x týdně. Pokud Česká pošta zavede zasílání zdarma, ihned
zavedu tuto službu do svého alba i já, bohužel zatím tomu tak není, takže si budete muset zaplatit poštovné, abych Vám
mohla vybrané zboží zaslat.

  Na dobírku nezasílám.
  Na Slovensko nezasílám.

  Moc děkuji maminkám které si tyhle podmínky čtou a dodržují.

  Děkuji za pochopení
  Veronika

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

